UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP
V/v thống kê tin bài cổng thông tin điện tử

ngành GD&ĐT và các cổng thành phần

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng    năm 2023

 Kính gửi :

- Trưởng phòng GD&ĐT các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc trung tâm GDNN và GDTX các quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Ngày 07/02/2023, Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) ban hành Văn bản số

271/SGDĐT-VP về việc thống kê tin bài cổng thông tin điện tử ngành GD&ĐT

và các cổng thành phần, trong đó yêu cầu các đơn vị giáo dục khẩn trương chỉ

đạo thường xuyên thực hiện cập nhật dữ liệu các chuyên mục, hoàn thiện cổng

thông tin của đơn vị; gửi báo cáo trước ngày 20 hàng tháng về tiến độ thực hiện

và những khó khăn vướng mắc, đề xuất (nếu có) trong quá trình thực hiện về Sở

GD&ĐT (qua địa chỉ HP-eOffice) để tổng hợp, đánh giá chấm điểm hằng năm

theo tiêu chí thi đua của Bộ GD&ĐT đề ra về lĩnh vực ứng dụng công nghệ

thông tin và truyền thông giáo dục.

Tuy nhiên, đến 17h30 ngày 24/2/2023, có 02 đơn vị báo cáo đúng hạn

(trường THPT Nguyễn Khuyến, THPT An Hải), còn lại chưa có đơn vị gửi

thêm, Sở hiểu là các đơn vị đó không báo cáo văn bản quản lý nhà nước theo

quy định.

Giám đốc Sở GD&ĐT yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị chịu trách nhiệm

trước Ban Giám đốc về tình hình thực hiện nhiệm vụ chuyển đổi số của đơn vị

cụ thể đối với nhiệm vụ thực hiện hoàn thiện cổng thông tin của đơn vị mình,

những đơn vị chưa gửi báo cáo đề nghị gửi bổ sung và chịu trách nhiệm đối với

việc để chậm trễ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2023-02-26T09:54:32+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-27T08:21:30+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-27T08:21:32+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-27T08:21:32+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-27T08:21:33+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!